Директору МАОУ СОШ № 138

З.Н.Лузиной

родителя  __________________________
                            (ФИО родителя, законного представителя)
___________________________________,

Паспорт _________________

____________________________________________________________________________________________________________проживающ _______ по адресу:

___________________________________
                    (индекс, город, улица, дом, квартира)
___________________________________
сотовый тел. ________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________
                                                                                                              (ФИО ребёнка, дата рождения)

___________________________________________________________________________________________

в платную группу по адаптации к школе для детей 5-6 лет «Школа развития» в 2017/2018 учебном году.
С условиями обучения ознакомлен___. Ответственность за своевременную оплату обучения, посещение занятий ребёнком, безопасность его пути в школу и обратно беру на себя.

О возможных изменениях оплаты за обучение в течение года предупрежден___.

Дата   ___________________                Подпись _____________________

                                                                         (оборотная сторона)

Ф.И. ребёнка_________________________________________________
Сведения о родителях:

ФИО мамы: __________________________________________________

_____________________________________________________________

№ телефона: __________________________________________________

ФИО папы: __________________________________________________

_____________________________________________________________

№ телефона: __________________________________________________

Другие контактные телефоны с указанием ФИО:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________

Сведения о ребёнке:

Какой детский сад посещает ребёнок: ____________________________

Программа, по которой обучается ребёнок в ДОУ:

_____________________________________________________________

Читает ли ребёнок? ____________________________________________